
大会期間
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江差フェニックス野球スポーツ少年団

谷川野球スポーツ少年団

大栄クーガーズ

苫前スポーツ少年団

士別南野球少年団

澄川ヤンキース

滝川少年野球倶楽部

東札幌ジャイアンツ

南丘イーグルス野球少年団

啓北ドジャーズ

釧路

萩野ファイターズ

岩見沢東ブラックベアーズ

緑丘ホーマーズ

花咲ジャイアンツ

2 渡島

3 空知

第３１回  ホクレン旗争奪北海道少年軟式野球選手権大会　

２０１３年８月５日～８月７日 試合会場　　札幌麻生球場・太陽少年野球場

1 釧路鳥取チャイルズ

7 胆振

4 石狩

5 根室

明和ブルーサンダース

8 後志

9 石狩

6 十勝

日新スポーツ少年団

黒松内スターズ

石山アトムズ少年団

永山西クラブ

10 網走

11 日高

12

三輪リトルオニオンズ

門別本町野球スポーツ少年団

永山西クラブ

14 上川

15 胆振

上川

優勝13 宗谷豊富町野球スポーツ少年団

16 空知

17 石狩

18

19 十勝

20 石狩

23 渡島

2

1

0

21 留萌

22 檜山

網走
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